
関係者各位             2021 年 6 月 1 日（火） 

 

【臨時運休のお知らせ】 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

この度の緊急事態宣言と、まん延防止等重点措置延長に伴いまして下記の期間 一般定期船 

（塩釜⇄松島・松島湾内一周）を運休させて頂きます。 

お客様ならびに関係各社の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒 ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

今 現在ご予約を頂いております団体様に関しては臨時船運航で対応させて頂きますのでご安心下さいませ。 

ご不明な点につきましては、電話にてお問い合わせ頂ければ幸いです。 

運行再開の際は、お客様の安全と感染拡大予防に努め、元気に受け入れをさせて頂きます。 

今後とも何卒 宜しくお願い致します。 

 

              【運 休 期 間】 

2021 年６月３日（木）～６月２５日（金） 

＜6 月 5・6・12・13・19・20 日は通常運行致します＞ 

      ※行政・自治体発表等に合わせ、運休期間の延長の際は改めて発表させて頂きます 

 

 

【お問い合わせについて】 

定期船は運休いたしますが、事務所は開いております。 

予約キャンセル・新規お申込みなどお問い合わせににつきましては下記までご連絡頂ければ幸いです。 

 

 

 

丸文松島汽船株式会社  

塩釜本社  TEL:022-365-3611   松島営業所 TEL:022-354-3453 

  FAX:022-365-3509         FAX:022-354-6170 

※本社・営業所の営業時間 ９：００～１７：００ 


